
2023 年 12 月 

お客さま各位 

テンパール工業株式会社 

営業本部 

 

電線不足による一部商品の受注停止について（お知らせ） 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申しあげます。 

 さて、すでにご存じのとおり、全国的に電線が不足している影響で、弊社においても製造

に必要な電線の入手が困難な状況となっております。現在、電線の確保に向け全力で取り組

んでおりますが、いずれの仕入先においても、入荷の目途が立たない状況となっております。 

 つきましては、下記の商品について、電線の安定供給の目途が立つまでの間、新規の受注

を停止させていただきます。 

 この度はご迷惑をおかけして誠に申し訳ございませんが、事情をご賢察のうえ、ご理解・

ご協力のほど、よろしくお願い申しあげます。 

                                      敬具 

 

記 

 

１．受注停止期間 

電線の安定供給の目途が立つまでの当面の間、受注停止させていただきます。 

（受注再開の目途が立ちましたら、改めてお知らせ致します。） 

 

２．受注停止品目 

種別 型式・種別 備考 

特注盤 電線組立品 銅バーのみは対応可 

標準盤 電線組立品          同上 

 

３．その他 

  現在いただいております注文分についても、出荷出来ない可能性がございます。 

弊社営業担当から別途ご連絡を致しますので、ご理解・ご協力のほど、よろしく 

お願い申しあげます。 

以上 


